## ZOSIMI PAPÆ EPISTOLÆ ET DECRETA.

(Ex Editione P. Constantii Epist. Rom. Pontif. tom. I.)

#### MONITUM IN EPISTOLAM SEQUENTEM.

1. E veteri Arelatensis ecclesiæ collige, qui nunc in

Colbertina bibliotheca asservatur, a Baronio primum in annalibus, ac deinde a Jac. Sirmundo inter concilia Galliæ vulgata est hæc epistola: Exstat et in